
R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Compagnie des Indes West Indes

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Pečlivě sestavený blend min. 8letých rumů 
z tradičních rumových oblastí, mezi které 
patří Dominikánská republika, Panama, 
Britská Guyana a Barbados. Vyniká 
intenzivní barvou lučního medu s krásnými 
zlatavými odlesky. Aroma je plné a nabízí 
opravdu pestrou škálu vůní. Ty jsou velmi 
delikátní a svůj rozměr nabízejí od tónů 
fermentovaného ovoce, medu a vanilky 
až po tóny exotického koření s příjemně 
orientálním nádech. Díky rumu z Barbadosu 
a použití kotlíkové destilace je chuť rumu 
plná a vyvážená. Celkově je výsledný rum 
až neuvěřitelně jemný s perfektní dochutí 
koření a dubového dřeva.

Specifikace

Původ:  Dominikánská republika, Panama, 
 Britská Guyana, Barbados
Stáří:  min. 8 let
Barva:  luční med se zlatavými odlesky
Vůně:  fermentované ovoce, med, vanilka, 
 exotické koření
Chuť:  plná, jemná s dochutí koření 
 a dubového dřeva
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 


